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زنگ خطر القاعده و 
داعش در افغانستان

رئیس پیشــین امنیت ملی افغانستان، 
تروریســت ها  فعالیت  گســترش  دربــاره 
ازجمله شــبکه القاعده و شاخه خراسان 

داعش هشدار داده است.
احمد ضیا سراج، رئیس پیشین امنیت 
ملی، در مصاحبه با مرکز مبارزه با تروریسم 
در وســت پوینت گفت که گمــان می رود 
شــبکه القاعده از افغانســتان برای مرکز 
فرماندهی و کنترل اســتفاده کند. او افزود: 
«افغانســتان پناهگاهی امن است که آنها 
می توانند برنامه های شان را بدون هیچ گونه 
نگرانی و بی آنکه از تهدید ایالات متحده یا 
متحدانش ترسی داشته باشند، پیش ببرند. 
القاعده و دیگر گروه ها اکنون پتانسیل رشد 

در افغانستان را دارند».
ضیاء ســراج گفت کــه افراد شــبکه 
القاعــده در وزارتخانه هــای طالبان نقش 
مشــاوران را ایفــا می کننــد و بــرای آنان 

گذرنامه افغانی صادر شده است.
گفــت  او  ایندیپندنــت،  نوشــته  بــه 
که تاج میــر جــواد، معاون اســتخبارات 
(اطلاعــات) طالبــان، مولوی نــور جلال، 
معاون پیشــین وزارت کشور طالبان، قاری 
بریال، اســتاندار طالبان در کاپیسا، و محمد 
آغا حکیم، اســتاندار طالبان در پنجشــیر، 

بیشتر به شبکه القاعده وابستگی دارند.
ســراج گفت که برای مقابله با شاخه 
خراســان داعش، ایالات متحــده آمریکا، 
بریتانیــا، چین، روســیه و ایران بــا طالبان 
همکاری کرده اند و حتــی بریتانیا و ایالات 
متحده آمریکا درباره جنگجویان و عملیات 
داعــش در افغانســتان اطلاعاتــی ارائه 
داده اند. او ادعای طالبان مبنی بر سرکوب 
داعش در افغانستان را رد می کند و معتقد 
اســت که داعش می کوشــد حمله های 
بیشــتری مانند حمله های مســکو و ایران 
راه اندازی کنــد. او گفت: «کیفیت حملات 
داعش در افغانستان بســیار درخور توجه 
اســت، زیرا آنها برخــی از اعضای کلیدی 
طالبــان را هــدف قــرار داده انــد. داعش 
شاخه خراســان اســتخدام نیروهایش را 
افزایش داده اســت و فرایند استخدام شان 
بســیار ســریع اســت. طالبان چهار هزار 
نفر از اعضای داعش را پس از فروپاشــی 
جمهوری افغانستان از زندان آزاد کردند».

رئیس پیشــین امنیت ملــی گفت که 
داعش بــه پیروان خود پیــام می دهد که 
افغانستان مکان امن تر و «بهتر» از سوریه، 
عراق و جاهای دیگر است و از آنها دعوت 
می کند به این کشــور بیایند. او تصریح کرد 
که القاعده هم مانند داعش از پیروان خود 

می خواهد که به افغانستان برگردند.
او افزود: «داعش همچنین در صفوف 
طالبان به ویــژه در وزارتخانه هــای دفاع، 

داخله و اطلاعات نفوذ کرده است».
احمد ضیاء سراج، با اشاره به امضای 
توافق نامه طالبــان و آمریکا در دوحه در 
۲۹ فوریــه ۲۰۲۰، گفت که تنها آمریکا به 
تعهداتش عمل کرده اســت و طالبان به 
هیچ تعهدی پایبند نبوده اســت. او گفت: 
«توافق نامه دوحــه یک طرفه بود. ایالات 
متحده به تمام تعهداتی که در آن توافق 
ذکر شــده بود، عمــل کــرد، در حالی که 
طرف مقابل، طالبان، هیچ یک از توافق ها 
ازجملــه کاهش خشــونت و قطع روابط 
خود با گروه های تروریستی بین المللی را 

عملی نکرد».

رئیس جمهور ایالات متحده، طرح جدید اسرائیل برای توافق 
آتش بس با حماس و آزادســازی گروگان ها را ارائــه کرد. او این 
طرح را به عنوان «نقشــه راهی» برای یــک «آتش بس پایدار» در 
غزه توصیف کرد که آزادی حدود ۱۲۸ گروگان باقی مانده در دست 
حماس را تضمین می کند. ایالات متحده، قطر و مصر ماه ها تلاش 
کرده اند توافقی بین اسرائیل و گروه حماس برای توقف درگیری ها 
و آزادی گروگان های باقی مانده ایجاد کنند، اما موفقیتی کســب 
نکردند. بایدن گفت: «همه کسانی که اکنون خواهان صلح هستند 
باید صدای خود را بلند کنند و به رهبران بگویند که باید این توافق 
را بپذیرند». دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، اعلام کرد 
کــه از این طرح حمایت می کند. با ایــن حال، در این بیانیه ضمن 
تأکید بر مشروط بودن پیشرفت طرح پیشنهادی برای آتش بس در 
غزه از مرحله  ای به مرحله دیگر، تأکید شــده اســت که جنگ تا 
زمان تحقق همه اهداف تعیین شده متوقف نخواهد شد. در بیانیه 
دفتر نخست وزیری اسرائیل از «بازگشت همه گروگان ها» و «حذف 
ظرفیت های نظامی و تشکیلاتی حماس» به عنوان اهداف اصلی 
مد نظر یاد شــده و آمده است که نقشه راه پیشنهادی «حفظ این 

اصول» را ممکن می کند.
حمــاس نیز بیانیه ای صادر کرد که در آن از ســخنرانی بایدن 
اســتقبال کرده و اعلام کرد که برای دســتیابی به یک آتش بس 
دائمــی و خروج دائمی نیروهای اســرائیلی از غزه به طور جدی 
مذاکره خواهد کرد. حماس اعلام کرد که به آنچه در ســخنرانی 
جــو بایدن در ارتباط بــا برقراری آتش بس دائمی، مبادله اســرا، 
خروج نیروهای اســرائیلی و بازسازی غزه مطرح شد نگاه مثبت 
دارد. جنبش اســلام گرای فلســطینی به این ترتیــب از تعامل با 
هرگونــه پیشــنهادی که متضمن خــروج نیروهای اســرائیلی و 
برقــراری آتش بس در غزه شــود، خبر داد و برای پیشــبرد چنین 
طرحی اعلام آمادگی کرد. مسئولان حماس در عین حال همواره 
تأکید کرده اند که دو شــرط اصلــی «آتش بس دائمی» و «خروج 
نیروهای اسرائیلی از غزه» را قابل مذاکره نمی دانند. به گفته یک 
مقام ارشــد دولت بایدن که به شرط ناشناس ماندن با خبرنگاران 
صحبت کرد، قطر روز پنجشنبه پیشنهاد چهار و نیم صفحه ای را 

در اختیار حماس قرار داد.

جزئیات طرح
مرحله اول طرح اسرائیل شامل یک آتش بس شش هفته ای 
و عقب نشــینی نیروهای اســرائیلی از مناطــق پرجمعیت غزه 
خواهد بود. این طرح همچنین به غیرنظامیان فلســطینی اجازه 
بازگشت به خانه های خود در سراسر نوار غزه، از جمله در شمال 
را می دهــد. این امر با افزایش کمک های بشردوســتانه به میزان 
حداقل ۶۰۰ کامیــون در روز و تحویل صدها هزار پناهگاه موقت، 
همراه خواهد بود. مرحله اول همچنین شامل آزادی تعدادی از 
گروگان های اســرائیلی، از جمله زنان، سالمندان و زخمی ها، در 
ازای «صدها» زندانی فلســطینی در زندان های اســرائیل خواهد 

بود. مرحله اول شامل مذاکراتی بین اسرائیل و حماس نیز خواهد 
بود و دو طرف برای رسیدن به مرحله بعدی این پیشنهاد مذاکره 
خواهند کرد. مرحله دوم شــامل پایان دائمی جنگ و آزادی تمام 
گروگان های باقی مانده، از جمله سربازان مرد، و عقب نشینی کامل 
نیروهای اســرائیلی از غزه خواهد بود. بایدن اذعان کرد که هنوز 
جزئیاتی وجود دارد که برای انتقال از مرحله اول به مرحله دوم 
باید توافق شوند، اما او خاطرنشــان کرد که تحت شرایط توافق، 
آتش بس موقت تا بیش از شش هفته باقی خواهد ماند، تا زمانی 
که مذاکــرات ادامه دارد. مرحله نهایی توافق شــامل یک طرح 
گسترده برای بازسازی غزه و بازگرداندن «گروگان های باقی مانده» 

به خانواده هایشان است. 
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اســرائیل، اعلام کرده که 
او بــه تیم مذاکره کننده اش اجازه داده اســت ایــن توافق را ارائه 
کنند. دفتر نتانیاهو در عین حال تأکید کرد که «جنگ تا دســتیابی 
بــه همه اهداف، ازجمله بازگشــت گروگان ها و نابودی حماس، 
پایان نخواهــد یافت». جدا از این، ارتش اســرائیل اعلام کرد که 
نیروهایش پس از روزها درگیری شــدید بــه عملیات در منطقه 
جبالیا در شــمال غزه پایان داده اند. نیروهای اســرائیلی نیز اعلام 
کردند که برای هدف قــراردادن «آخرین منطقه اصلی حماس» 
جست وجوهایی در رفح انجام داده اند. جنگ غزه روز هفتم اکتبر 
و زمانی آغاز شــد که حماس و گروه های دیگر به جنوب اسرائیل 
یورش بردند و براســاس آمار، هزار و ۲۰۰ نفر را کشتند و بیش از 
۲۵۰ نفــر را ربودند. پس از آن، اســرائیل به نــوار غزه حمله کرد 
و وعــده داد که تا نابودی حماس دســت از جنــگ برنمی دارد. 
مقامات بهداشــتی حمــاس تخمین می زنند کــه از زمان حمله 
اسرائیل به غزه بیش از ۳۶ هزار و ۲۸۰ نفر در غزه شهید شده اند. 
با این حال ســازمان ملل اخیرا این آمار را مــورد تردید و اصلاح 

قرار داده اســت. بیش از یک میلیون نفر با ســطوح «فاجعه بار» 
گرسنگی روبه رو شــده اند و قحطی در بخش هایی از غزه فراگیر 
شده است. مذاکرات آتش بس، با میانجیگری مصر، قطر و برخی 
از کشــورهای دیگر، بارها متوقف شده است و اسرائیل و حماس 
هرکــدام یکدیگر را دلیل این عدم پیشــرفت می داننــد. بایدن در 
ســخنرانی  خود از اسرائیل خواست دربرابر فشار کسانی که برای 
ادامه جنگ فشار می آورند مقاومت کند و فرصت آتش بس را از 
دســت ندهد. او افزود: «عده ای می خواهند غزه را اشــغال کنند. 
آنها می خواهند ســال ها به جنگ ادامه دهنــد و گروگان ها برای 
آنها اهمیتی ندارند. من از رهبری اسرائیل خواسته ام که با وجود 
فشــارهای احتمالی از این توافق حمایت کند». با وجود شــکاف 
حزبی در ایالات متحده، رهبران ســنای ایالات متحده، به رهبری 
دموکرات ها و مجلس نمایندگان، به رهبری جمهوری خواهان، به 
نشــانه حمایت از اســرائیل از نتانیاهو برای سخنرانی در نشست 

مشترک کنگره دعوت کردند.
این دعوت در حالی صورت گرفت که حمله هوایی اســرائیل 
به اردوگاه آوارگان رفح در روز یکشــنبه به شهادت ۴۵ فلسطینی 
و ابراز خشــم جهانی منجر شد. بایدن در این زمینه گفت: «مردم 
فلســطین در این جنگ جهنم محض را تحمل کرده اند و همه ما 
تصاویر وحشتناک آتش ســوزی مرگ بار رفح را در اوایل این هفته 
دیده ایم». جنگ غزه بایدن را در تنگنای سیاســی قرار داده است. 
او از یک طرف از طرفداران سرسخت اسرائیل است و مایل است 
از حمایــت مالی و حمایــت جامعه طرفدار اســرائیل در ایالات 
متحده اطمینان حاصل کند و از ســوی دیگــر، برخی از اعضای 
حزب دموکــرات، به دلیل رنجی که این جنــگ برای غیرنظامیان 
ایجاد کرده اســت، از حمایت رئیس جمهــوری آمریکا از نتانیاهو 
خشــمگین اند. این تحولات و طرح جدید آتش بس واکنش های 
بین المللی زیادی به همراه داشته و نور امیدی را در دل بسیاری از 
چهره های بین المللی برای امکان توقف جنگی مرگ بار و ویرانگر 

تابانده است. 
آنتونیــو گوترش، دبیر کل ســازمان ملل متحد از اســرائیل و 
حماس خواست تا از این فرصت که به گفته وی زمینه ساز تحقق 
«صلحی پایدار در خاورمیانه» خواهد بود، اســتفاده کنند. اورزولا 
فُن در لاین، رئیس کمیسیون اروپا، پیشنهاد تازه آتش بس اسرائیل 
را «واقع بینانــه» خواند و از آن به عنــوان «فرصتی واقعی برای 
حرکت به ســوی پایان دادن به جنگ و رنج غیرنظامیان در غزه» 
یاد کرد. آنالنا بربوک، وزیر امور خارجه آلمان، این پیشنهاد را «نور 
امید» و احتمالا راهی برای خروج از مناقشه توصیف کرد. آنتونی 
بلینکن، رئیس دستگاه دیپلماسی آمریکا، جزئیات نقشه راه جدید 
رونمایی شده از ســوی جو بایدن برای برقراری آتش بس در غزه 
را در تماس هایــی جداگانــه با همتایان خود در اردن، عربســتان 
ســعودی و ترکیه در میان گذاشــت. انجمــن خانواده های افراد 
گروگان گرفته شــده از سوی حماس در حمله مرگ بار هفت اکتبر 
نیز اعلام کرد: «نمی توانیم اجازه دهیم این فرصت از دست برود».

استقبال اسرائیل و حماس از «نقشه راه» بایدن برای توقف جنگ

فرصتی برای آتش بس
دولت ســیزدهم که هدف خود را تک رقمی کردن نرخ تورم اعلام کرده  بود، 
عملا توفیقی در این میدان نداشــت. گفتنی اســت که متوسط نرخ تورم در 
دوره ۳۰ساله ۱۳۷۰ تا ۱۴۰۰ درحدود ۲۱.۵ درصد بوده، اما در سه سال گذشته 
این رقم به ۴۲.۲ درصد رســیده  است. ازاین رو یکی از مهم ترین سرفصل های 

مأموریت اقتصادی دولت چهاردهم، مهار هرچه سریع تر آتش تورم است.

۲-بالابردن نرخ رشد اقتصادی
امروزه نرخ رشــد اقتصادی یک متغیر کلیدی تلقی می شــود و کشورها با سرسختی 
تلاش می کنند به بالاترین نرخ ممکن رشد برســند و آینده بهتری برای شهروندان تأمین 
کنند. رشد اقتصادی در کشور ما در سال های گذشته به شدت تنزل یافته و این امر نگرانی 
شــدید ایران دوستان را به  دنبال داشته  است. گاه دولتمردان اعدادی زیبا را به عنوان میزان 
رشــد اقتصادی بیان می کنند که با واقعیت های موجود نمی خواند و احتمالا ناشــی از 
اشتباه محاسباتی است! دولت چهاردهم باید تمام تلاش خود را برای باطل کردن طلسم 
رشــد اقتصادی منفی به  کار بگیرد، به  گونه ای که مردم آثار رشــد مثبت را در سفره های 

کوچک شده خود ببینند و افسانه رشد را باور کنند.

۳-مبارزه با فساد
به گزارش سازمان شفافیت بین المللی، رتبه ایران در بین کشورهای عاری از فساد در 
مدت هشت سال گذشته ۱۷ پله تنزل کرده  است. هرچند در سال های اخیر گام های جدی 
در مسیر مبارزه با فساد برداشته  شده، ولی گزارش های سالانه سازمان مزبور که وضعیت 
۱۸۰ کشور را از نظر تلاش برای مهار فساد رصد می کند، نشان می دهد این اقدامات چندان 
کافی نبوده و نتوانسته منجر به بهبود اوضاع شود. دولت سیزدهم کار خود در حوزه مبارزه 
با فســاد را با شعار راه اندازی گشت ارشاد مدیران آغاز کرد، اما توفیقی در کار نبود و فساد 
مهار نشد. دولت چهاردهم برای بازگرداندن اقتصاد ملی به ریل توسعه چاره ای جز مبارزه 
بی امان با فســاد ندارد. البته دولتمردان آینده باید به این واقعیت توجه داشته  باشند که 
مبارزه با فساد از طریق سخنرانی های مهیج شدنی نیست، بلکه مانند هر حوزه دیگر باید 

دانش مرتبط با این حوزه را به خدمت گرفت.

۴-ساماندهی بازار مسکن
در سایه بی توجهی بلندمدت مسئولان به حوزه مسکن، اینک جامعه با بحران مسکن 
روبه روست و به این ترتیب بازار مسکن به یکی از تأثیرگذارترین بازارهای کشور تبدیل شده  
است. با افزایش نجومی قیمت مسکن متقاضیان واقعی از بازار رانده  شده اند و اینک بیش 
از ۸۰ درصد تقاضای بازار از نوع تقاضای ســفته بازانه است. در نتیجه اینک نزدیک به ۴۰ 
درصد جمعیت شهری کشور مستأجر هستند و این رقم همچنان در حال افزایش است. 
دولت سیزدهم با وعده ساخت یک میلیون مسکن در سال کار خود را آغاز کرد؛ اما توفیقی 
در این میانه کسب نشــد. هرچند دولتمردان توجهی به این واقعیت نداشتند که مشکل 
حوزه مسکن فقط کمبود عرضه نیست که با تولید بیشتر حل شود. دولت چهاردهم باید 
اقدامات خود در بخش مسکن را با نقشه  راهی سنجیده آغاز کند. بخش مسکن به طور 
هم زمان نیازمند اقدامات ضربتی با اثرگذاری کوتاه مدت و هم تلاش برای ایجاد تغییرات 
ســنجیده با هدف اصلاح روندهای بلندمدت است. دولت چهاردهم وظیفه سنگینی در 
حوزه اقتصاد دارد و باید با اولویت دادن به مســائل اقتصادی و با استفاده از ذخیره دانایی 
جامعه و بهره گیری از مشورت صاحبان دانش و تجربه در همه حوزه ها قطار اقتصاد ملی 

را به ریل رونق و شکوفایی برگرداند.

یادداشت

وزیر امــور خارجه آمریکا اعــلام کرد که دولت جــو بایدن از 
اقدامات نظامی اوکراین برای مقابله با تهدیدات در داخل مرزهای 
روســیه حمایت کرده اســت اما جزئیات زیادی درباره تغییر رویه 
آمریکا ارائه نداد. در جریان بیش از دو ســال درگیری گسترده بین 
نیروهای اوکراین و روســیه، دولت بایدن و دیگر رهبران کشورهای 
عضو پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به تدریج تسلیحات پیشرفته تر 
و دوربردتری را در اختیار اوکراینی ها قرار داده اند. آنها همچنین به 
تأمل و بازنگری در میــزان کمک به اوکراینی ها پرداختند تا باعث 
درگیری مستقیم بین ناتو و روسیه هسته ای نشوند. اعضای ناتو تا 
همین اواخر اســتفاده نیروهای اوکراینی از تسلیحات اهدایی آنها 
را برای حمله از مرزهای شرقی خود به قلمرو رسمی روسیه منع 
کرده بودند. دیدگاه ناتو در بحبوحه تهاجم مجدد روسیه به منطقه 
مرزی اوکراین در خارکیف تغییر کرده اســت. ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهــور اوکراین، به  طــور فزاینده از حامیــان خود در ناتو 
خواسته که درباره مقررات درگیری سخت گیری نکنند و به اوکراین 
اجازه دهند به خاک روسیه حمله کند. در روزهای اخیر، چند نفر از 
رهبران این ائتلاف غربی در برابر درخواست اوکراین کوتاه آمده اند. 
از تونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در جریان ســفر به جمهوری 
چک خواســته شــد که در کنفرانس مطبوعاتی خود از سیاست 

دولــت بایدن در قبال حمله اوکراین به داخل مرزهای روســیه با 
استفاده از تسلیحات اهدایی آمریکا صحبت کند. پاسخ بلینکن به 
خبرنگاران نشان داد که دولت بایدن محدودیت های خود را درباره 
اقدامات نیروهای اوکراینی کاهش داده است اما او جزئیات بیشتری 
ارائه نداد. بلینکن بدون تعیین دقیق زمان و نحوه استفاده نیروهای 
اوکراینی از تســلیحات اهدایی آمریکا علیه نیروهای روسیه اعلام 
کرد که سیاست دولت بایدن در قبال استفاده اوکراین از تسلیحات 
اهدایــی آمریکا به تازگی تغییر کرده اســت. بلینکن به خبرنگاران 
گفت: «اوکراین در چند هفته گذشته سراغ ما آمد و اجازه خواست 
که از تســلیحات ما بــرای مقابله با تجاوز نیروهای روســی که از 
داخل مرزهای آن کشــور به اوکراین حمله می کنند، استفاده کند. 
درخواســت آنها به اطلاع رئیس جمهور رســید و همان طور که 
می دانید، ایشان با استفاده اوکراین از تسلیحات ما موافقت کردند». 
ان تی دی نیوز در روزهای اخیر بارها با مقامات دولت بایدن تماس 
گرفت تا درباره سیاســت های دولت در قبال اســتفاده اوکراین از 
تسلیحات اهدایی آمریکا برای حمله به خاک روسیه شفاف سازی 
کنند. وزارت امور خارجه آمریکا در ایمیلی به ان تی دی نیوز گفت: 
«رئیس جمهور به اعضای تیم خود دســتور داد که مطمئن شوند 
اوکراین می تواند از تسلیحات آمریکا برای پاسخ به حملات روسیه 

در منطقه خارکیف اســتفاده کند و بتواند به نیروهای روس که به 
این کشــور حمله می کنند یا برای حمله به آن آماده می شــوند، 
شبیخون بزند». در بیانیه ایمیلی وزارت امور خارجه آمریکا آمده که 
سیاست دولت بایدن مبنی بر منع نیروهای اوکراینی از به کارگیری 
موشک های بالستیک تاکتیکی اهدایی آمریکا- موسوم به سامانه 
موشــکی تاکتیکی ارتش- و دیگر «سامانه های دوربرد» در داخل 
خاک روسیه تغییر نکرده است. ان تی دی نیوز از وزارت امور خارجه 
خواســت تا درباره نوع تسلیحاتی که نیروهای اوکراینی می توانند 
برای حمله به داخل روسیه استفاده کنند- غیر از سامانه موشکی 
تاکتیکی ارتش و دیگر ســامانه های دوربرد- شفاف سازی کند اما 
وزارت امور خارجه جزئیات بیشتری ارائه نداد. دیگر رهبران ناتو نیز 
موضع خود را در قبال حمله اوکراین به خاک روســیه به صراحت 
بیان کرده اند. ینس اســتولتنبرگ، دبیرکل ناتو، گفت که حق دفاع 
اوکرایــن از خود «حق حمله به اهداف نظامی مشــروع در خاک 
روســیه را نیز شامل می شــود». امانوئل مکرون، رئیس جمهوری 
فرانســه، هم گفت که معتقد اســت نیروهای اوکراینی می توانند 
به ســایت های پرتاب موشــک در خاک روســیه که بــه اوکراین 
موشک پراکنی می کنند، حمله کنند اما نباید نقاط دیگر را در خاک 

این کشور هدف قرار دهند.

بلینکن: اوکراین می تواند با تسلیحات آمریکایی با تهدیدها از داخل روسیه مقابله کند

 کارت سبز خودرو سواری پژو ۲۰٦
NAAP۰۳ED۰BJ٤۷۳۸۲۲ : شاسی 

 پلاک : ۸۸  ایران  ٤۷٥ د  ۱٥
 موتور : ۱٤۱۸۹۰٦۰٤٦۷

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

پروانه اشتغال نظام مهندسی معدن
 حجت جمال خواه با کد نظام مهندسی ۱۴۲۰۷۷ 

در تاریخ   ۱۴۰۲/۰۶/۲۵مفقودگردیده
و از درجه اعتبار ساقط است.

معاینه فنی و کارت هوشمند خودرو پژو۲۰٦ خاکستری متالیک 
مدل۱۳۹۳ به شماره پلاک ۱۱و٤۸٦ایران٦۷ 

 ۱٦۳B۰۰۲٦۹۲شماره موتور ٥
 NAAP۱۳FE۷EJ٤۷۳۷۱۳ شماره شاسی

به نام مریم طهماسبی به کد ملی ۰۹٤۳۱۰۰۷۹۸ 
در تاریخ ۱٤۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

« »
مدرک تحصیلی اینجانب روزبه احمدی فرزند علی اکبر به شماره  شناسنامه 
۱۷۴۰۱۵۰۱۹۸صادره از اهواز در مقطع  کارشناسی در رشته مهندسی برق 

مخابرات  صادره از واحد دانشگاهی  یادگار امام خمینی (ره) به شماره ۱۵۹۰۱۳۹۰۰۷۷۴ 
مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد یادگار امام خمینی ره به نشانی تهران، بزرگراه خلیج فارس  روبروی حرم
 امام خمینی (ره)دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره)

یا کد پستی ۱۸۱٥٥/۱٤٤ ارسال نماید.

 شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو
 TIGGO 7 PRO رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۳ به 

 شماره پلاک ایران  ۶۰ - ۶۳۸ ب ۵۱ و شماره موتور
 MVME4T15CBKR043213 و شماره شاسی 

NATGBACJ7R1039203 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  207i-TU3 رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ 
به شماره پلاک ایران ۴۷ ص ۹۴۶ ایران ۴۲  و شماره موتور 

 165A0241495 و شماره شاسی

 NAAR63HMFRDC57412 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی موتورسیکلت ایران دوچرخ ایردوکو 
تیپ JS150-6H رنگ مشکی  مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک 
 0145NBD001490 ۵۹۸۹۹ ایران ۵۲۵ و شماره موتور

و شماره شاسی NBD***150K9500578 به نام 
 نمایندگی فروش موتورسیکت   مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دولت چهاردهم و مأموریت  در حوزه اقتصاد

ادامـه  از 
صفحه

اول


